TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO

PORTARIA Nº 521/2021 TRE-MA/PR/DG/SGP/COEDE/SELDE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar a servidora pertencente ao quadro permanente desse Tribunal na forma a seguir
discriminada:

MAT. SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO EFEITOS

3099119
SYSSYARA DE MARIA
GOMES FERREIRA

Técnico Judiciário –
Área Administrativa

Núcleo de
Acessibilidade e
Inclusão

   24/03/2021

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Desembargador JOSÉ JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS
Presidente

Documento assinado eletronicamente por José Joaquim Figueiredo dos Anjos, Presidente, em
14/04/2021, às 14:29, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ma.jus.br/autenticar
informando o código verificador 1404847 e o código CRC D8228E72.

0002383-16.2021.6.27.8000 1404847v3